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Ze zastupitelstva obce 
 
* ZO se zabývalo požadavkem občanů o uložení hlíny. Většinou se jedná o 
„žlutici“ ze základů novostaveb, o kterou nemá nikdo zájem. Bohužel obec žádnou 
skládku ani úložiště hlíny nemá a stavebníci ji musí odvážet na skládku do Kozlan.   
 

* Bylo provedeno nové měření výšky potoka Rakovce a bylo zjištěno, že hladina je 
oproti původnímu stavu o 11 cm nižší. Podle manipulačního řádu potoka jsme nechali 
splav otevřený, aby se vyčistilo jeho koryto. I za tu dobu se množily stížnosti 
některých občanů a organizací, že nemohou čerpat vodu. Ozvala se i paní Kudlová, 
vedoucí referátu životního prostředí, že pokud budeme chtít dělat jakékoliv úpravy 
s hladinou potoka, musíme nejprve nechat zpracovat hydrogeologický průzkum a 
teprve na jeho základě se bude posuzovat, zda se bude moci s výškou hladiny cokoliv 
dělat. Ozvali se i ochránci přírody, neboť by se úpravami narušila fauna a flóra celého 
toku.    
 

* Na dětském hřišti na ulici Široké, které je určeno mladším dětem, začalo docházet 
k ničení prolézaček a laviček. Také hra starší mládeže na fotbalovém hřišti je pro děti 
hrající si na dětském hřišti nebezpečná. Zastupitelstvo obce proto rozhodlo, že vstup 
na prolézačky a fotbalové hřiště, umístěné vedle, je povolen pouze dětem mladším 
10-ti let. V sobotu 28.4. proběhla na dětském hřišti brigáda rodičů, kteří opravili a 
natřeli stávající prolézačky a zároveň připravili podklad pro nové houpačky, které 
tam v nejbližší době nainstaluje vybraná firma. 
 

* Obec zakoupila tři publikace Almanach obcí České republiky. Jeden výtisk bude 
k dispozici v místní knihovně. 
 

Křenovický 
zpravodaj 



* Ve základní škole bude o prázdninách probíhat oprava dolní třídy na severní 
straně. Vymění se podlaha, sníží se stropy a nainstaluje se nové osvětlení. Ve školce a 
na  radnici bude provedena výměna oken za plastová.     
 

* Zastupitelstvo obce opět upozorňuje občany, aby přestali pálit plasty a ukládali je 
na sběrném dvoře. Pokud bude někdo přistižen, bude se toto řešit u přestupkové 
komise ve Slavkově nebo na odboru životního prostředí. Tento problém se stává čím 
dál tím neúnosnější a bude nutné proti němu rázně zakročit. 
 
* V minulém zpravodaji byla chybně uvedena uzavírací hodina na sběrném dvoře. 
Ve středu je správně otevřeno od 10 do 17 hodin. Provozní doba v sobotu zůstává 
stejná, tedy od 8 do 13 hodin. Za tuto chybu v tisku se občanům a paní Haluzové 
omlouváme.   
   
Informace o vypouštění odpadních vod z domácností  
 
 V prosinci 2003 přijal Parlament České republiky zákon č. 20/2004 Sb., kterým se 
měnil vodní zákon (č. 254/2001 Sb.) a tento  stanovil, že ke dni 1. ledna 2008 zanikne 
kromě povolení k odběru povrchových a podzemních vod (o kterém jsme informovali 
v předchozím zpravodaji)  i povolení k vypouštění odpadních vod. 
Zánik povolení k vypouštění odpadních vod se nevztahuje na povolení vydaná od 
1.1.2002 a povolení, která byla sice vydaná do 31.12.2001, ale právní moci nabyla až 
po 31.12.2001 
  Jaké důsledky  z toho plynou pro  vypouštění odpadních vod z domácností: 
• Vypouštějí-li občané odpadní vody z domácnosti do obecní kanalizace nemusejí 
dělat nic. Povolení pro vypouštění odpadních vod z obecní kanalizace do potoka 
Rakovce zajišťuje obec Křenovice, která provádí i pravidelné odběry vzorků 
z jednotlivých vyústí pro chemickobiologické rozbory, eviduje množství odpadních 
vod a uhrazuje poplatky za vypouštění, které za rok 2006 činily  301 374,-Kč.  
• Povolení  rovněž není potřeba, pokud jsou odpadní vody odváděny do žumpy na 
vyvážení.  
• Užívat odpadní vody ze septiku nebo žumpy k zalévání zahrad apod. lze pouze v 
případě, že tyto vody nemohou vniknout do vod podzemních ani je ohrozit (jedná se 
zejména o ochranu podzemních vod v blízkých studnách). Pokud by ke znečištění či 
ohrožení podzemních vod došlo, jedná se o nedovolené vypouštění odpadních vod do 
vod podzemních, za které lze uložit pokutu. Pokud odpadní vody nemohou znečistit 
ani ohrozit vody podzemní, lze zalévání provádět a není k tomu zapotřebí žádné 
povolení. 
• Povolení vodoprávního úřadu k vypouštění odpadních vod je třeba v případě, že 
jsou odpadní vody vypouštěny přímo do vod povrchových (vodní tok) nebo v 
případě, že jsou odpadní vody vypouštěny do vod podzemních (přes půdní vrstvy). 

 
 



Bližší informace je možné získat na: 
• bezplatné  infolince  Ministerstva zemědělství 800 101 197   
• internetové stránce    www.zanikpovoleni.cz 
• Městském úřadě ve Slavkově - odbor životního prostředí (tel: 544 121 147) 
 
 
Zpět k tradicím 
 
 Když jsem se v úterý ráno na prvního máje probudil, byl jsem mile překvapen, 
neboť se k nám do Křenovic opět vrátila stará tradice psaní vápnem na silnice a 
chodníky. Tento starý zvyk sdělování různých vzkazů vždy v předvečer prvního dne 
měsíce lásky se u nás poslední roky jaksi vytratil. I když byl za minulého režimu 
zakazovaný a stíhaný, neustále se pravidelně objevoval. Přesto, že v minulosti většina 
textů nebyla politicky motivovaná (snad až na roky po ruské okupaci a doby 
normalizace), hlídali tyto projevy svobody slova tzv. pomocní strážci veřejné 
bezpečnosti (PS-VB) s žlutými páskami na rukou po celou noc. Většinou však marně. 
Vždy ráno se objevilo po obci plno nápisů a vzkazů, trefujících se otevřeně do toho, o 
čem se do té doby jen šuškalo nebo bylo veřejným tajemstvím. Mnohdy se stávalo, že 
časně ráno někteří takto napadení se snažili nápisy smýt dříve, než stačily zaschnout a 
než si je mohli přečíst jiní. Aby se tomuto předešlo, přidávali pisatelé do vápna 
trochu bílé latexové barvy a na to potom ani „rejžák“ nestačil. Nebo musel být tento 
„smývač pravdy“ rychlejší a bedlivější než pověstná PS-VB. Tyto nápisy ale přesto 
časem smyl déšť, aby se v příštím roce mohly objevit nové. Prováděla se i jiná různá 
„alotria“, jako například se dávaly lavičky na střechy domů, přemísťovaly se 
popelnice, stojany na kola apod. Toto se dělo výjimečně jen 30. dubna a většinou se 
to tolerovalo. Bohužel dnes se mnohé takové případy dějí takřka každou noc, což 
ovšem  tolerovat v žádném případě nelze. Místo psaní vápnem na silnice a chodníky 
ničí sprejeři fasády domů, přemísťují se neustále lavičky a plné kontejnery se sklem, 
ničí se zařízení dětského hřiště a autobusových zastávek. V tomto případě se však 
nejedná o žádnou tradici, ale učiněné a sprosté vandalství.  
 Jistě by nám všem bylo milejší, kdyby se dnešní mládež vrátila zpátky k této 
poslední dubnové tradici a my nebyli nuceni hledat prostředky, aby nás jednou 
nemusela hlídat každou noc místo pověstné PS-VB třeba policie.        

O. Bartošek 
 
Je možné se v přírodě chovat jak se mi zlíbí? 
 
 Tak na tuhle otázku bych se pokusil dát informaci, eventuelně i vyvolat diskusi. 
Za cíl jsem si vytyčil dát do souladu myšlení jedné skupiny občanů obce s myšlením 
podstatně menší skupiny a to myslivců, kteří jsou v mysli některých spoluobčanů 
zafixováni jako vrazi zvěře a ničitelé přírody vůbec. Věřte, že tomu tak skutečně 
není. Cílem myslivců vždy bylo, je a bude přírodu zvelebovat, zvěř ochraňovat a 
pomáhat jí. Důležitá však a nezastupitelná úloha myslivců je i v regulaci stavů zvěře, 
která se děje většinou odstřelem, což právě způsobuje ta mnohá nedorozumění. Tento 



odstřel zvěře se však děje již několik století, čímž se to stalo běžnou regulací stavů 
zvěře člověkem a myslivecké zákony a především tradice jsou za to období natolik 
propracovány, že se tato činnost – lov – děje s maximální ohleduplností, etikou a 
hlavně s následnou úctou k ulovené zvěři. Co je nejdůležitější, každým správným 
myslivcem jsou tyto zákony, zvyky a tradice v maximální míře dodržovány a 
respektovány, i když se mohou výjimky objevit, i myslivci jsou přece jenom lidé. 
 Z toho vyplývá, že myslivci jsou zájmová skupina lidí, kteří se snad o něco víc 
zajímají o přírodu, snad ji i víc rozumějí a proto se nemůže nikdo divit, že se snaží i 
poučovat, radit, eventuelně i pomocí zákazů regulovat chování ostatních 
spoluobčanů. Tato situace se stává nejvíc aktuální v době hnízdění ptáků a v době 
kladení mláďat zvěře (v naší oblasti to jsou zajíci, srnčí, z ptáků drobné ptactvo, 
bažanti, koroptve). V této době mohou nejvíce škodit, věřím tomu, že neúmyslně, 
majitelé psů svými pochůzkami v polích se psem, a to především neuvázaným. 
Mláďata se neubrání, nejsou tak rychlá, aby před nimi utekla a již samotné rušení 
jejich klidu může vést k jejich záhubě. V pozdním jaře, v období hnízdění a kladení, 
je většinou již tráva, eventuelně nějaká jiná polní plodina, natolik vysoká, že majitel 
psa tak nemá absolutně přehled co pes dělá, čím se baví již pár metrů od něho, natož 
ve větší vzdálenosti, jak se často děje. Podobně s rušením klidu je to i v zimních 
měsících, kdy se zima vydaří, napadne sníh a vyjedou běžkaři. Při troše vůle se dá 
takto sportovat, ale třeba podél komunikací, nikoliv napříč zasněženým lánem a navíc 
ještě vedeni snahou se blíže podívat na stádečko srnčího, které stejně v patřičné 
vzdálenosti uteče a potom o to víc strádá vlivem nadměrného pohybu v těžkém 
terénu. 
Na tyto všechny případy však zákony pamatují a touto cestou bych chtěl alespoň pár 
základních statí zákona 449/2001 Sb – Zákona o myslivosti spoluobčanům přiblížit. 
Základní náplní tohoto zákona je ochrana myslivosti a tím se rozumí ochrana zvěře 
před nepříznivými vlivy prostředí, před nakažlivými nemocemi, před škodlivými 
zásahy lidí a před volně pobíhajícími domácími zvířaty. Jeho cílem je zajištění klidu 
v honitbě. Každý, kdo vstupuje do přírody, si musí počínat tak, aby nedocházelo 
k poškozování, ohrožování nebo zraňování zvěře – potud § 8 výše citovaného 
zákona. Paragraf 9 řeší omezení a zákazy v zájmu ochrany zvěře. Je zakázáno plašit 
zvěř jakýmkoliv způsobem. Na žádost uživatele honitby může orgán státní správy 
myslivosti, zejména v době hnízdění, kladení a odchovu mláďat, nařídit přiměřené 
omezení nebo i zákaz vstupu do honitby nebo její části, omezení jízdy koňmi a 
omezení jiných sportovních nebo zájmových činností. Paragraf 10 řeší povinnosti 
vlastníků domácích zvířat a přímo zakazuje vlastníkům těchto zvířat (v našem 
případě nejčastěji psů a koček), nechat tyto volně pobíhat v honitbě mimo vliv svého 
majitele nebo vedoucího. Na toto přímo navazuje represivní paragraf 14, kde 
výkonným orgánem ke kontrole, eventuelně postihům a v krajním případě i 
usmrcování těchto škodlivých zvířat, určil mysliveckou stráž a mysliveckého 
hospodáře. Mimo to, že jsou tyto zákonem určené osoby oprávněny zastavit a 
kontrolovat i dopravní prostředky nacházející se v honitbě nebo na účelových 
komunikacích honitby, má-li vůči těmto podezření z pytlačení nebo jsou oprávněny i 



zadržet osoby, které mají u sebe zbraň nebo jakoukoliv jinou loveckou výzbroj (kuš, 
prak aj.). Dále má právo tato stráž a rovněž myslivecký hospodář usmrcovat 
v honitbě toulavé psy, kteří mimo vliv svého vlastníka nebo vedoucího, ve větší 
vzdálenosti než 200 m od nejbližšího obydlí pronásledují zvěř. Toto oprávnění se 
nevztahuje na psy slepecké, záchranářské a na psy loveckých plemen. Tyto 
vyjmenované kategorie však musí být v této činnosti prokazatelně evidovány. Dále 
mají tyto orgány právo usmrcovat kočky potulující se v honitbě rovněž ve vzdálenosti 
větší než 200 m od nejbližší nemovitosti obce. V případě usmrcení těchto zvířat je 
povinna myslivecká stráž nebo hospodář neprodleně informovat vlastníka 
zastřeleného zvířete, pokud je tento známý. Mimo to, že může občan přijít o svého 
miláčka, a to zcela zřejmě bez náhrady dojde-li k naplnění této skutkové podstaty, 
stanoví ještě tento zákon finanční postihy, které může udělit orgán státní správy 
myslivosti, a to až do výše 30 000 Kč a to za porušení výše uvedených paragrafů 9 
a10. Potud strohá citace zákona.  
 Rozhodně není cílem a snahou většiny myslivců uvedené problémy zbytečně 
dramatizovat a jitřit. Při troše ohleduplnosti mezi myslivci a ostatními lidmi, mezi 
lidmi a přírodou však nemůže docházet ke zbytečným neshodám a počet 
neopakovatelných zážitků z pozorování přírody a krajiny kolem sebe se nám nejenom 
zpříjemní, ale i podstatně zvýší. 

Za Honební společenstvo Křenovice  
Ing. Zvěřina František  

 

 Dalším nešvarem je volné pobíhání psů po polích v době, kdy jsou zde vysázeny 
různé plodiny. Hlavně nyní, kdy jsou rostlinky malé a psi příliš velcí. Je 
odsouzeníhodné, když tak někdo ničí práci  druhých. Toto bezohledné chování 
některých našich spoluobčanů je čím dál tím častější. Zamyslete se tedy nad tím vždy, 
když jdete se svým čtyřnohým přítelem na procházku, aby nevznikaly zbytečné 
konflikty.  

Poznámka redaktora    
 

Ochotnické divadlo s velkým „O“ 
 
 Po shlédnutí sobotního představení pohádky Čáry báby Cotkytle aneb tři zlaté 
zuby Děda Vševěda v provedení křenovických divadelníků jsem pochopil plně 
význam slova „Ochotníci“. Ta snaha dát dohromady (a právě v dnešní uspěchané 
době) partu zapálených nadšenců, režijně připravit hru, nastudovat ji, nachystat 
kulisy, kostýmy,  připravit hudbu, vše ozvučit, nasvětlit a potom to divákům předvést, 
musí být skutečně ochota s velkým „O“. 
 Přitom sám výběr hry je už velmi důležitý. Tentokrát si Jiří Cenek vybral 
pohádkovou hudební komedii současného brněnského autora Zdeňka Kozáka, 
zaměřenou na témata, která mnohdy řešíme v jiné podobě i v současnosti. I když se 
tato pohádka přednedávnem hrála v televizi v obsazení předních brněnských herců, ta 
naše křenovická se mi líbila víc. Hráli ji totiž lidé s ochotou a láskou k divadlu. Lidé, 



které znám a kterým jde o to pobavit nás diváky a také sami sebe. A především ji 
nehráli pro peníze, které se dnes skloňují ve všech pádech.  
 V obsazení se objevily staré známé ochotnické tváře, které tradičně nezklamaly, 
ale i stále častěji se objevující mladší generace, která příjemně překvapila. A o tom, 
že byla hra dokonale zvládnutá, svědčí reakce jedné z dvojic stálé nápovědy těsně po 
hře: „Já jsem se normálně v jednu chvíli přistihla, že jsem do hry tak zabraná, že 
zapomínám otáčet stránky a sledovat text. Kdybych měla v tu chvíli některému 
s herců napovědět, tak nevím, kde jsme.“   
 Vzhledem k tomu, že byla obě představení beznadějně vyprodána, věřím, že ji 
naši ochotníci v Křenovicích ještě jednou rádi pro nás sehrají.  

O. Bartošek      
 

Zahrádkáři informují 
 
 Ve dnech 5. A 6. 5. Pořádala místní organizace Českého zahrádkářského svazu 
výstavu „ Květiny a keramika“ se soutěží žáků místní školy na téma „ 150 let školy“. 
Soutěže se zúčastnilo 90 žáků s obrázky, keramikou i prostorovými stavbami. 
Hodnotiteli byli, jako už v minulém roce, návštěvníci. Návštěva byla slabší než na 
podzimní výstavě. Přišlo se podívat 139 lidí. Ale to nám radost nezkazilo. Po 
spočítání hlasů budou děti odměněny pěknými cenami a všechny zúčastněné 
dostanou sladkou odměnu. 
 Sponzorský dar dostali od p. Hlaváče a Cukrárny „ U Bílků“. Keramiku 
vystavovala jako už obvykle paní Svobodová D. a paní Vlasáková M. Výstavy se již 
tradičně zúčastnila paní Zakopalová se svými krásnými košíky z pedigu a 
paličkovanou krajkou. A paní Tauberová P. s obrázky a hedvábnými malovanými 
šátky. Přijel nový prodejce z Otnic s kaktusy a masožravkami. Zúčastnila se i paní 
Kousalová s voňavými mýdly, ale pro malou návštěvnost v sobotu odpoledne odjela. 
Květinovou výzdobu dodal pan Franta M. Květiny bylo možno zakoupit. Po skončení 
zahrádkářské výstavy byly dětské práce převezeny na „Jarní salón“ pořádaný ve 
dnech 12. a 13. 5. paní Svobodovou na jejich zahradě u splavu v ulici Příční. Bylo 
možno zhlédnout i zakoupit velké květináče, ale i keramiku, kterou vyrábí paní 
Svobodová D. a paní Wallerová D. z Moravan. Na salónu předváděla paní 
Zakopalová pletení výrobků z Pedigu a zájemcům o tuto rukodělnou práci umožnila 
si ji vyzkoušet pod jejím odborným dohledem. Vystavovala též své krajkové kreace, 
které bylo možno si zakoupit. Obchůdek U včeliček z Brna nabízel na svém stánku 
med, medovinu a kosmetiku z medu a jeho součástí. Svíčky různých tvarů, barev a 
velikostí si mohli návštěvníci zakoupit na dalším stánku od Gregoru z Vyškova-firma 
Lesna.  
 Děti měly možnost vyzkoušet si točení keramiky na kruhu. V sobotu odpoledne 
bylo připraveno pro děti představení herců divadla Radost. Návštěvnost byla velmi 
dobrá a na dětských návštěvnících bylo poznat, jak se jim na rozlehlé zahradě líbil 
volný pohyb v bezpečném prostoru, zatímco dospělí si prohlíželi vystavené výrobky 



a soutěžní práce žáků ZŠ. Pro ty, kteří měli zájem, byla přichystána možnost 
zakoupení různého občerstvení. 
 Mnoho ze spokojených návštěvníků by uvítalo, kdyby se tato akce stala tradicí.  
 

Český zahrádkářský svaz Křenovice 

 
Pozvánka 
 

V neděli 17. června 2007 se uskuteční 
 

III. ročník memoriálu Boženy Spáčilové 
 

Soutěže mladých hasičů v požárním útoku začnou v 10 hod. v Sokolské ulici. 
Občerstvení zajištěno.  

 
 
 

TJ KŘENOVICE - VOLEJBALOVÝ KLUB POŘÁDÁ 
 

v sobotu 9. června tradiční volejbalový turnaj žen. 
 

Začátek turnaje je v 930 hodin na antukových kurtech sportovního areálu. 
 

Na XVI. ročníku budou hrát tato družstva: 
Moravská Slavia Brno, Univerzita Brno, Sokol Šlapanice,  

DDM Brno, Starý Lískovec, Junior Brno a Křenovice. 
 

Družstva z II. národní ligy a z předních míst krajského přeboru I. třídy jsou 
zárukou dobrého volejbalu. 

 

Po celý den je zajištěno občerstvení. 
 

Hráčky tímto srdečně zvou všechny sportovní přátele a příznivce volejbalu. 
 

----------------------------------------------------------------- 
 

VOLEJBALOVÝ KLUB - TJ KŘENOVICE 
POŘÁDÁ 

XI. MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY SENIOREK VE 
VOLEJBALE 

 

KŘENOVICE 16. a 17. ČERVNA 2007 
 

 
Vyhlašovatel soutěže: 

Český volejbalový svaz Komise společenského významu volejbalu 



Přijede 8 až 10 vítězů krajských kol, hrají ženy od 35 resp. 40 roků, 
v mnoha týmech jsou zastoupeny bývalé úspěšné reprezentantky a ligové hráčky. 

Volejbalistky Křenovic nebudou chybět. 
Začátek v sobotu 16. června v 11 hodin a v neděli 17. června v 10 hodin. 

Vítěz získává titul Mistr ČR ve volejbalu seniorek 2007. 
Po městech, která získala pořadatelství předchozích ročníků, 

dostala poprvé příležitost uspořádat velký republikový turnaj malá obec. 
Očekává se výborný volejbal a také sportovní areál prošel velkými změnami, 

proto bychom Vás, všechny příznivce a přátele volejbalu, 
chtěli tímto srdečně pozvat. 

Přijďte se podívat, povzbudit nás a prožít s námi významný turnaj 
volejbalové historie v Křenovicích. 

Po celou dobu konání finále bude zajištěno občerstvení pod „novými kaštany“. 
V případě nepříznivého počasí se bude hrát ve sportovní hale. 

 
 
 

VELKÁ CENA BRNA VE VOLEJBALE 
 

 Dne 8. května se uskutečnil již 70. ročník Velké ceny Brna ve volejbale mužů a 
žen. Startovalo jen 12 družstev žen a zřejmě nepřízeň počasí se podepsala na neúčasti 
slovenských týmů.  
 Po pěti vítězných utkáních v základním kole, nás čekalo finále s Juniorem Brno. 
Poslední krok k loňské obhajobě vítězství jsme zvládly na výbornou. Mladé hráčky 
na straně soupeře nestačily sledovat v prvním setu rychlost bodů přibývajících na naší 
straně 25:11. V druhém setu se hra značně vyrovnala, ale rychle zahranými 
kombinacemi na síti v koncovce jsme nedovolily zdramatizovat vývoj finále 25:21, 
2:0. Volejbalistky z Křenovic se staly vítězkami jubilejního ročníku.  
 Pořadí turnaje: 1. Křenovice, 2. Junior Brno, 3. Šlapanice. 

              jitka.paul 
 

Poděkování  
 
 Dne 30.4.2007 uspořádala základní škola pro své žáky branný den. Děti si 
procvičily zdravovědu, vyzkoušely si disciplíny požárního sportu, prohlédly si 
požární techniku. Na střelnici se všichni bez rozdílu věku seznámili se střelbou ze 
vzduchovky a vyzkoušeli si střelbu na terč. V průběhu dne také absolvovala většina 
tříd se svými třídními učiteli pochod po nejbližším okolí. 
 Tato akce se mohla uskutečnit díky ochotě dobrovolníků z řad hasičů a členů 
střeleckého oddílu. Touto cestou jim jménem vedení školy děkuji za spolupráci. 
                                                                                                             Regina Kokešová  
 

Inzerát 
 



 Koupím zahradu nebo pole vhodné pro stavbu rodinného domu. V dosahu 
inženýrských sítí a kanalizace. Tel.: 606 425 763.  
 

------------------------------------------------------------------------ 
 

 Přijmu stavebního dělníka. Tel.: 606311560. Řeřucha Milan, Křenovice.  
 

------------------------------------------------------------------------ 
 

VÝUKA ANGLIČTINY 
všech pokročilostí, příprava na zkoušky 

(maturita, státní zkoušky, FCE, FAE….), i přes letní prázdniny. 
Bc. Helena Jetelová, Na Nivě 557 (vedle sportovní haly), 

Tel.: 739/318413 
 


